
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Městys Dolní Čermná DIČ:

Uchazeč: IČ: 46509283

DIČ: CZ46509283

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD4

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městys Dolní Čermná Projektant:

Uchazeč: POPR spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Sazba daně Základ daně Výše daně

HRD4

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

POPR spol. s r.o.

145 380,34

CZK 175 910,21

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

21,00% 0,00 30 592,87

15,00% 0,00 0,00

Agroprojekce 
Litomyšl, s.r.o.

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

145 380,34 175 910,21
SO-02 Poldr č.3 21 218,00 25 673,78

VON Vedlejší a ostatní náklady 66 500,00 80 465,00

SO-02-4 Zavázání hráze 21 218,00 25 673,78

SO-05 Cesta C54 (intravilán) 57 662,34 69 771,43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 832 1 CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

SO-02 - Poldr č.3

SO-02-4 - Zavázání hráze

Vyplň údaj

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

SO-02 - Poldr č.3

SO-02-4 - Zavázání hráze

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,995 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3

VV "práh BP - viz. D.1.2.30." 1,7*0,9*0,65 0,995

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,299 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "30%" 0,995*0,3 0,299

3 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,300 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

VV "přebytečná zemina" 1,0-0,7 0,300

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,300 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV "přebytečná zemina" 1,0-0,7 0,300

5 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 0,300 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 

násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

VV "přebytečná zemina" 0,3 0,300

6 K 171209018-R Skládkovné - zemina t 0,540 0,00

PP Skládkovné - zemina

VV "přebytečná zemina" 0,3*1,8 0,540

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,714 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

SO-02-4 - Zavázání hráze

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

SO-02 - Poldr č.3

Strana 5 z 20



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

VV "práh BP " 1,7*0,3*(0,5+0,9) 0,714

8 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 12,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b (C53)" 1,7*3,0+7,5 12,600

9 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 9,400 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "prosypání rovnaniny" 9,4 9,400

10 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,194 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP osivo směs travní univerzál

P
Poznámka k položce: 

- 0,020 kg/m2, ztratné 3%

VV 9,4*0,02*1,03 0,194

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b (C53)" 1,7*3,0+7,5 12,600

12 K 182301123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 9,400 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

VV "prosypání rovnaniny" 9,4 9,400

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 25,200 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "zatravňovací vrstva" 2*12,6 25,200

14 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 12,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b (C53)" 1,7*3,0+7,5 12,600

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,324 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP osivo směs travní parková

P

Poznámka k položce: 

Na zatravňovací vrstvu je nutné použít travní směs letištního nebo parkového charakteru odolávající vysokému zatížení 

(0,025 kg/m2, ztratné 3%).

VV "zatravňovací vrstva" 12,6*0,025*1,03 0,324

D 2 Zakládání 0,00

16 K 274322611 Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC4, XF3, XA2 m3 0,612 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC4, XF3, XA2

VV "práh BP - viz. D.1.2.30." 1,7*0,3*1,2 0,612

17 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 5,160 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV "práh BP" (1,7+0,3)*2*1,2+0,3*1,2 5,160

18 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 5,160 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

19 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,003 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "práh BP" 3,19*0,001 0,003

20 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,034 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 20



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

PP Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "práh BP " 33,96*0,001 0,034

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

21 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 4,700 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky 

kamene

VV "viz. TZ D.1.2.1." 9,4*0,5 4,700

D 5 Komunikace pozemní 0,00

22 K 561041111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy 

do 1000 m2
m2 12,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění 

přes 250 do 300 mm

VV 1,7*3,0+7,5 12,600

23 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 0,200 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

VV "3% = 15,9 kg/m2" 12,6*15,9*0,001 0,200

24 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 12,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

P
Poznámka k položce: 

ŠDb fr. 0-63 mm

D 998 Přesun hmot 0,00

25 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 17,111 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 7 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 2 CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

SO-05 - Cesta C54 (intravilán)

Vyplň údaj

Strana 8 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO-05 - Cesta C54 (intravilán)

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

Strana 9 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 26,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 

skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 26,0 26,000

2 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 1,200 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 1,2 1,200

3 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 0,360 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "30%" 1,2*0,3 0,360

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,560 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV "ornice na zatravňovací vrstvu na mezideponii a zpět" 135,6*0,05*2 13,560

5 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 19,220 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

VV "přebytečná ornice" 26,0-135,6*0,05 19,220

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 32,780 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV "ornice na zatravňovací vrstvu na mezideponii a zpět" 135,6*0,05*2 13,560

VV "přebytečná ornice" 26,0-135,6*0,05 19,220

7 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 4,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 

násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

SO-05 - Cesta C54 (intravilán)

Strana 10 z 20



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Chybějící zemina na násyp bude dovezena z SO-04 Cesta C54: 4,9-1,2=3,7 m3 

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 4,9 4,900

8 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 19,220 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

VV "přebytečná ornice" 19,22 19,220

9 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 135,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b" 45,2*3,0 135,600

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 66,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 66,9 66,900

11 K 182201101 Svahování násypů m2 8,300 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 

hornině

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 8,3 8,300

12 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 271,200 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b" 2*135,6 271,200

13 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 135,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

VV "zatravňovací vrstva - viz. vzorové řezy C.2.b" 45,2*3,0 135,600

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,492 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP osivo směs travní parková

P

Poznámka k položce: 

Na zatravňovací vrstvu je nutné použít travní směs letištního nebo parkového charakteru odolávající vysokému zatížení 

(0,025 kg/m2, ztratné 3%).

VV "zatravňovací vrstva" 135,6*0,025*1,03 3,492

15 K 183405213 Výsev trávníku hydroosevem na písky m2 8,300 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Výsev trávníku hydroosevem na písky

VV "viz. Tabulka kubatur D.1.2.42." 8,3 8,300

16 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,171 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP osivo směs travní univerzál

P
Poznámka k položce: 

- 0,020 kg/m2, ztratné 3%

VV 8,3*0,02*1,03 0,171

D 5 Komunikace pozemní 0,00

17 K 561081111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy 

do 1000 m2
m2 135,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění 

přes 450 do 500 mm

VV "viz. vzorové řezy C.2.b" 45,2*3,0 135,600

18 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 3,593 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

Strana 11 z 20



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

VV "3% = 26,5 kg/m2" 135,6*26,5*0,001 3,593

19 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 135,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

P
Poznámka k položce: 

ŠDb fr. 0-63 mm

VV "viz. vzorové řezy C.2.b" 45,2*3,0 135,600

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 67,897 0,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 13 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN2 - Příprava staveniště 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

Strana 14 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN2 Příprava staveniště 0,00

1 K 031002003 Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu soubor 1,000 0,00

PP Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu 

P
Poznámka k položce: 

- komunikace III. třídy

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

2 K 090001000
Geodetické vytýčení před zahájením realizace 

stavebních prací vč. vytýčení hranic dotčených pozemků
soubor 1,000 0,00

PP
Geodetické vytýčení před zahájením realizace 

stavebních prací vč. vytýčení hranic dotčených pozemků

P

Poznámka k položce: 

Geodetické vytýčení před zahájením realizace 

stavebních prací - dl. cesty C54 v intravilánu = 45,2 m. 

3 K 091003000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00

PP Geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce: 

Geodetické zaměření skutečného provedení díla 

vč. 2 ks geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. 

3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN.

4 K 091003001 Vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 0,00

PP Vytýčení podzemních inženýrských sítí

P

Poznámka k položce: 

Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové 

části projektu (např. vodovod). 

5 K 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 0,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Poldr č.2 a č.3, Polní cesty C53 a C54

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 15 z 20



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v 

digitálním vyhotovení 

6 K 091404000
Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů

soubor 1,000 0,00

PP Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů

P

Poznámka k položce: 

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických 

předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů díla. 

cesty: 

Po skrývce ornice, případně navážky, dodavatel zajistí ověření únosnosti pláně a na základě výsledků zajistí u 

autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláně včetně mocnosti. Výsledky budou 

odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.

7 K 092004002

Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo 

zakryty ks 1,000 0,00

PP Zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty

Strana 16 z 20


